Протокол №17-8

26.10.2022

 Беркетмэ №17-8

26.10.2022

Об оказании помощи

Рассмотрев письмо Союза «Федерации профсоюзов» Республики Татарстан

от 18.10.2022 №1509-02 об оказании помощи мобилизованным из Татарстана и их

семьям, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить денежные средства из Фонда «Социальной защиты»

Электропрофсоюза РТ ВЭП для помощи, мобилизованным из Татарстана и их

семьям, в размере 50 000 рублей.

2. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП перечислить денежные

средства по указанным реквизитам в письме. Расходы отнести по статье

«Финансовая помощь: благотворительным фондам и детским домам».

Председатель                                                                                        Х. Ю. Ахунзянов

 Бадрутдинов Р.Ш.

 (843) 238-18-37